Российская Федерация
Липецкая область Усманский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет
94 сессия V созыва
                                                        РЕШЕНИЕ

12.01. 2022г.                                ж.д.ст.Дрязги                                    47/82

О признании утратившим силу Регламент Совета депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет от 27.10.2015 .№4/11

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет от 27.10.2015 .№4/11 «Об утверждении Регламент Совета депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области».
2.Направить вышеуказанный муниципальный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Дрязгинский  сельсовет

	                          О.Д.Золотухина